
ПРОТОКОЛ № 3
Засідання складу конкурсної комісії щодо розгляду правок до проекту положення

громадського бюджету в Дрогобицькій міській територіальній громаді.

02 грудня 2021р.
13.00 год.

кабінет 212 Дрогобицької міської ради

Присутні члени комісії:
1. Світлана Маменька – радник міського голови.
2. Тарас Перхун - менеджер з питань регіонального розвитку, КУ «Інститут

міста Дрогобича».
3. Лідія Михаць –юрист, ТзОВ “Неском”.
4. Наталія Голинська — член громадської ради при міському голові.
5. Юрій Кушлик – депутат Дрогобицької міської ради.
6. Володимир Дзерин - депутат Дрогобицької міської ради
7. Ніна Федько – завідувач сектору по роботі з громадськістю управління

цифровізації, інформаційної політики і комунікації виконавчого комітету
Дрогобицької міської ради.

Присутні 7 осіб

Запрошені: Володимир Бараняк – керівний Дрогобицького відділення АТ
“Ощадбанк”, Богдан Галушка – головний спеціаліст відділу інформаційних
технологій аналізу та цифровізації.

1. СЛУХАЛИ: С.Маменьку
- Запропонувала такий порядок денний
І. Розгляд правок до проекту оновленого положення громадського бюджету
Дрогобицької МТГ,
ВИРІШИЛИ: Затвердити такий порядок денний
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: “за”– 7; “проти” – 0; ”утримались” – 0.
РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО

І. Розгляд проекту оновленого положення громадського бюджету Дрогобицької МТГ
СЛУХАЛИ: С.Маменьку
- Ознайомила присутніх з проектом положення громадського бюджету з урахуванням
правок та запропонувала вислухати запрошених спеціалісті щодо питання яке стосується
механізму електронного голосування за проекти;
СЛУХАЛИ : Ю.Кушлика
-Підкреслив важливість затвердження дієвого механізму голосування за проекти
громадського бюджету з можливістю виставлення фільтрів та обмежень (згідно
положення) перед подачток голосування;
СЛУХАЛИ : В.Бараняка
- Висловив сумніви щодо можливостей відфільтровування осіб які голосуватимуть за
проекти громадського бюджету згідно місця їх реєстрації та порадив звернутись до



розробників платформи на якій працює е-сервіс громадський бюджет для уточнення
даного питання.
СЛУХАЛИ : Б.Галушку
- Повідомив присутніх що після консультації з розробниками платформи отримав
інформацію що перед початком голосування за проекти громадського бюджету
теоретично можливо встановлювати фільтри щодо місця реєстрації для осіб які
голосуватимуть за проекти. Щодо встановлення фільтру на вік осіб які голосуватимуть за
проекти громадського бюджету, спеціаліст відповів що не володіє інформацією.
СЛУХАЛИ : С.Маменьку
- На основі заслуханої інформації спеціалістів запропонувала дати доручення відділу
інформаційних технологій та аналізу щодо отримання точної інформації стосовно
можливості встановлення фільтрів на вік та місце реєстрації осіб які голосуватимуть за
проекти громадського бюджету.
ВИРІШИЛИ: Доручити відділу інформаційних технологій та аналізу зконтактувати з
розробниками платформи Е-Dem та уточнити інформацію щодо можливостей
встановлення фільтрів на голосування за проекти громадського бюджету (вік осіб та
місце реєстрації) .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:“за”– 7; “проти” – 0; ”утримались” – 0.
РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО

Голова комісії С. Маменька

Секретар Т. Перхун


